ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.12.2016  № 858-п

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского

муниципального района от 24.02.2016 г. № 72-п «О наградах и

поощрениях Главы Южского муниципального района»

        В соответствии со статьей 28 Устава Южского муниципального

района,  Администрация Южского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального

района от 24.02.2016 года № 72-п «О наградах и поощрениях Главы

Южского муниципального района» (далее Постановление) следующие

изменения:

1.1.В пункте 4 Положения о почетной грамоте Главы Южского

муниципального района, являющимся приложением № 1 к

постановлению слова «одного минимального размера оплаты труда,

действующего на момент награждения,» заменить словами «7 500

рублей».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.07.2016 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на

официальном сайте Южского муниципального района Ивановской

области www.yuzha.ru.

          Глава Южского муниципального района                         В.И. Мальцев